

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

УЫНАФФÆ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2022 г. № 105

г. Владикавказ

О составе рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий по подготовке и проведению выборов, проводимых на территории Республики Северная Осетия-Алания

В связи с кадровыми изменениями в государственных органах и органах местного самоуправления Правительство Республики Северная Осетия-Алания постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий по подготовке и проведению выборов, проводимых на территории Республики Северная Осетия-Алания.
- 2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 3 июня 2021 года № 154 «О рабочей группе по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий по подготовке и проведению выборов, проводимых на территории Республики Северная Осетия-Алания».

Председатель Правительства Республики Северная Осетия-Алания



Б. Джанаев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 18 марта 2022 г. № 105

COCTAB

рабочей группы по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий по подготовке и проведению выборов, проводимых на территории Республики Северная Осетия-Алания

Гобеев Ибрагим Борисович	- Руководитель Администрации Главы Республики Северная Осетия-Алания и Правительства Республики Северная Осетия-Алания (руководитель рабочей группы);
Моргоева Жанна Бекирбековна	- Председатель Центральной избирательной комиссии Республики Северная Осетия-Алания (заместитель руководителя рабочей группы, по согласованию);
Дзампаев Ахсарбек Казбекович	- заместитель руководителя Управления Главы Республики Северная Осетия-Алания по внутренней политике — начальник отдела по взаимодействию с органами власти и общественными объединениями Администрации Главы Республики Северная Осетия-Алания и Правительства Республики Северная Осетия-Алания (секретарь рабочей группы);
Айдарова Алина Казбековна	- Министр труда и социального развития Республики Северная Осетия-Алания;
Алибекова Элла Маирбековна	- Министр образования и науки Республики Северная Осетия-Алания;
Бугулов Владимир Александрович	- начальник Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Северная Осетия-Адания (по согласованию);
Басиев Владислав Казбекович	- глава администрации местного самоуправления муниципального образования Ардонский район (по согласованию);

(по согласованию);

Бароев

Хасан Маирбекович

- заместитель директора филиала (по общим

вопросам) публичного акционерного общества

«Россети Северный Кавказ» - «Севкавказэнерго»

Батяев
Казбек Изатбекович

- глава администрации местного самоуправления муниципального образования Кировский район (по согласованию);

Гагиев Герман Борисович

- глава администрации местного самоуправления муниципального образования Алагирский муниципальный район (по согласованию);

Гаглоев Алан Сардионович

- глава муниципального образования Пригородный муниципальный район (по согласованию);

Гальцев Евгений Владимирович - директор Северо-Осетинского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

Гахов Даниил Валерьевич

- руководитель Управления Республики Северная Осетия-Алания по информационным технологиям и связи;

Гугиев Геннадий Анатольевич

- глава муниципального образования Моздокский район (по согласованию);

Гуцунаев Казбек Маирович - глава муниципального образования Ирафский район (по согласованию);

Джанаев Павел Казбекович - заместитель начальника Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Северная Осетия-Алания — начальник управления надзорной деятельности и профилактической работы (по согласованию);

Джусоев Руслан Славикович - председатель Комитета Республики Северная Осетия-Алания по делам молодежи;

Дзадзиев Илья Владимирович - помощник начальника Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Северная Осетия-Алания по соблюдению прав человека в уголовно-исполнительной системе (по согласованию);

Дзантиев Ислам Исламович - глава муниципального образования Алагирский муниципальный район (по согласованию);

Доев Таймураз Петрович - руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);

Есиев	- F
Руслан Асланбекович	му
	му
Икаев	- L1
Русланбек Кузьмич	(по
Кучиев	- N
Заур Агубеевич	Cei
Лагкуев	- г
Омар Таймуразович	My)
- , -	coi
Марзаев	- г
Владислав Батарбекович	pai
Марзоев	_
Владимир Олегович	Pec
Mari maryon	-
Мильдзихов Вячеслав Эльбрусович	- г му:
zn iounus onnopy oonn	COI
Мрикаев	- г
Казбек Русланович	му
-	د ـ د.

глава администрации местного самоуправления Пригородный ниципального образования ниципальный район (по согласованию);

лава муниципального образования г.Владикавказ о согласованию);

- Министр экономического развития Республики верная Осетия-Алания;
- глава администрации местного самоуправления ниципального образования Ирафский район (по гласованию);

глава муниципального образования Ардонский йон (по согласованию);

- Министр инвестиций промышленности И спублики Северная Осетия-Алания;
- глава администрации местного самоуправления ниципального образования г. Владикавказ (по гласованию);
- глава администрации местного самоуправления образования Правобережный тиципального район (по согласованию);

район.

- глава муниципального образования Кировский Совета муниципальных председатель образований Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию);

Подвысоцкий Дмитрий Владимирович

Накусов

Борис Дагкоевич

Управления заместитель начальника Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);

Романов Евгений Владимирович

начальника Управления заместитель Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);

Сабанаев Альберт Алиевич

- заместитель начальника полиции (по охране Министерства общественного порядка) внутренних дел по Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);

Таболов Сергей Солтанбекович	- руководитель государственного учреждения - Отделения Пенсионного фонда России по Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);
Тебиев Сослан Аркадьевич	- Министр здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания;
Тедеев Руслан Заурович	- Министр государственного имущества и земельных отношений Республики Северная Осетия-Алания;
Тибилов Алан Германович	- руководитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);
Томаев Ирбек Ахсарбекович	- Заместитель Председателя Правительства Республики Северная Осетия-Алания;
Туганова Лариса Александровна	- Заместитель Председателя Правительства Республики Северная Осетия-Алания;
Туккаев Рустам Сосланович	- глава администрации местного самоуправления муниципального образования Дигорский район (по согласованию);
Фраев Сослан Михайлович	- глава муниципального образования Правобережный район (по согласованию);
Хортиев Заурбек Артемович	- заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);
Цагаев Сослан Павлович	- глава муниципального образования Дигорский район (по согласованию).
Яровой Олег Дмитриевич	- глава администрации местного самоуправления муниципального образования Моздокский район (по согласованию).